
CERESIT Stop Vlhkosti strojek Aero 360°
Modrý+tableta 450g

» Úklid a drogérie » Domácí potřeby » Pohlcovače vlhkosti » Strojky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.4.2025 19:39
1/1

Značka Ceresit STOP VLHKOSTI 
Kód zboží 977-30000499 
Jednotka ks 
Balení 6 

Přístroj pro pohlcování vlhkosti s až o 40% vyšší účinností
než jeho přechozí generace.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Ceresit Stop Vlhkosti AERO 360°, nový systém
pohlcování vlhkosti od společnosti Henkel optimalizuje
nadměrnou vzdušnou vlhkost prostřednictvím 360°
cirkulace vzduchu. Zajišťuje tak vysoký účinek
pohlcování vlkosti a neutralizaci pachu, nastavuje nové
standardy. Systém AERO 360° funguje na fyzikálním
principu – čím větší je kontakt tablety se vzduchem, tím
větší je její absorpční účinek. Aerodynamický tvar
přístroje má unikátní 360° vzdušný otvor na proudění
vzduchu, který umožnuje cirkulaci vzduchu kolem a skrz
tabletu. Ultra absorpční tablety mají členitý tvar díky
kterému je kontaktní plocha tablety se vzduchem větší,
čímž se zvyšuje účinnost pohlcování. To vede k nárůstu
účinnosti o 40%.*

Spotřeba: 2-4 měsíce v závislosti na relativní vlhkosti
vzduchu a teploty v místnosti

https://azpapir.cz/manufacturer/ceresit-stop-vlhkosti

